2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2016
№ 172
с. Чажемто
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 23.03.2015г. № 135 «О передаче муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»

В соответствии с Постановлением Администрации Колпашевского района от 21.08.2015 № 810 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями в муниципальном образовании «Колпашевский район»
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 23.03.2015г. № 135 «О передаче муниципальному образованию «Колпашевский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», а именно:
1.1. В абзаце 2 пункта 1 слова «Обеспечение доступа населения к культурно-массовым мероприятиям» заменить словами «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (услуга)».

1.2. В абзаце 3 пункта 1 слова «Обеспечение доступа населения к клубным формам работы» заменить словами «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (услуга)».

1.3. В абзаце 7 пункта 1 слова «Организации и проведение развлекательных культурно-массовых и праздничных мероприятий» заменить словами «Организация мероприятий (работа)».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

_____________Л.Д.Безрукова